277.c
Demosthenem gratis negotia recip. indicare 22.c
Demosthenem multa quam alij retiis præuidisse. ibid.
Demosthenem nec à Philippo concitati belli accusati 323.b
Demosthenem nihil pollerti, quod non eueltigio prober 133.c
Demosthenem non cum' defunctis, sed cum suæ ætatis hominib. præferendum esse 337.a
Demosthenem non eadem egisse, quæ Æschines 226.c
De nosthenem non male magistrum gessisse 329.c
Demosthenem non esse conuictum, neque ab Harpallo aliquid accepisse 117.c
Demosthenem non esse socium actorum Æchinis 226.b
Demosthenem non tantum, sed etiam ædilem esse violatum 389.c
Demosthenem nulli iniuriam fecisse 111.b
Demosthenem nullum emolumen- tum in gerenda republica vel di- cenda sententia spectasse 22.c
Demosthenem nunquam ad gratiam loqui instituisse 20.c
Demosthenem officio suo nunquam defuisse 348.a
Demosthenem quo minus pax inter Philippum & Athenienses fieret, obstitisse 295.b
Demosthenem rempub. præsidii militum nudasse 294.c
Demosthenem Thebanorum dignitatem & vilitatem auxisse. ibid.b
Demosthenem veris orationibus non delectari 247.b
Demosthenem vt ignavum & proditorem perstringit Dinarchus. 102.b
Demosthenem vt inutilē magistrum cauillatur Dinarchus 104.b
Demosthene suadendum fuisse, vt Philippus coherceretur 322.b
cum Demosthene facultates qui permutaret subornatus 558.c
Demosthenica administratione na- uales & pedestres copias atque vrbes funditus abreptas esse 293.c
Demosthenicæ legis commendatio. 374.a
Demosthenicæ legis cum Leptina contentio 373.a
Demosthenicæ orationis violentia. 284.c
Demosthenicam legem perlatum 374.b
Deprecationum inuidiosa exagita- tio 414.b
Desertionis calumnia 399.c
Desperandum non esse, sed abiici- dain ignauiam 14.c
Desperatio in republica fugientia. 495.a
Desperationis nulla era. ibid.b
Dens vt nobis dormientibus omnia conficiat, non posulandum 7.c
Deo de beneficiis nostra culpa amis- sis, gratiam non habemus 2.b
Deorum prærogativa 119.a
Diis non mandanda, quæ ipsi præ- stare possumus 209.b
Diagori 123.a
Dicenda ea duntaxat, per que in praesentia reip. consulatur 137.b
Dicenda & sancienda legibus que nemo culpare possit 382.b
Dicendi potestas omnibus danda. 134.c
Dicenda non cum'defunctis, per que in- fræsentia reip. consulatur 137.b
Dicendum nihil esse extra proposi- tum 151.a
Dicendum non esse apud inuidos. 141.a
Dicere & tacere incommodum 313.b
Dicta factis leviora 410.c
Dictionis genus remissum, non in- decorum est crux priuatis 591.b
Dictu facilia sunt omnia, factu non item 147.a
Dictu que verecunda sunt, ea nec satis honestè scribi possunt 119.c
Diei in actionibus violaturum le- gum distributio 302.c
Diem suum cum bona existimatio- ne Epichares oblit 516.b
Diffidentia præsidium est pruden- tibus contra tyranos 27.c
Dignitatis duplex confederatio 368.c
Dignitatis oppugnatio 401.a
de Dignitate accipientis, antequam detur præmium, non post iudican- dum 368.c
Dignos propter indignos non esse